

# ÅRSREDOVISNING

## för Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tony Olaussen, Styrelseledamot  
2025-10-31

Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har som syfte att bedriva detaljhandel särskild inom livsmedelshandel i samarbete med Hemköpskedjan AB.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun, Stockholm.

# Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget börjat driva en Hemköps butik.

Bolaget har under året satt ned sitt aktiekapital från 300 000kr till 25 000kr för att täcka uppkommen förlust. Detta innebär att aktiernas kvotvärde ändrats.

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat, årsredovisningens balansräkning utgör kontrollbalansräkning 1. Styrelsen har följt resultatet efter bokslut och konstaterar att det fortfarande är förbrukat vid upprättandet av årsredovisningen, och har gjort bedömning att man utifrån detta kan använda balansräkningen som kontrollbalansräkning 1.

### Företagets nuläge och åtgärder

Företaget har varit verksamt i mindre än ett år och har mött många utmaningar med att vända den negativa trend som fanns hos den tidigare franchisetagaren.

Butiken hade före ägarbytet en kraftigt vikande kundtrend, årliga förlustsiffror och ett begränsat varuutbud och korta öppettider.

Genomförda åtgärder vid övertagandet är att öppettiderna har förlängts med en timme per dag, butiken har rensats från varor som kunderna inte efterfrågade, kyldiskarnas sortiment har strukturerats för tydligare exponering och enklare kundorientering, kampanjtrycket har ökat för att skapa en mer attraktiv prisbild, kassabemanningen har förstärkts för att undvika köer vid hög belastning, ett interkommunikationssystem har införskaffats till en betydligt lägre kostnad än tidigare system, svinnet har minskat kraftigt genom införandet av "Datumboken" och aktivt arbete med den, handdatorer har köpts in för att effektivisera den automatiserade driften, internutbildningar inom butiksdrift har genomförts och fortsätter löpande, sjukfrånvaron har hanterats och minskat, närvaro på sociala medier har etablerats, främst via Facebook och Instagram, färskvaruavdelningarna har byggts om enligt planogram och anpassats efter kundgruppen.

Nuläget är att försäljningen har ökat markant, svinnet har minskat betydligt, personalkostnaderna har stabiliserats, bruttovinsten har förbättrats och ligger nu på en mer hållbar nivå och trots detta har butiken ännu inte levererat ett positivt resultat de senaste månaderna.

Planerade åtgärder är att försäljningen förväntas fortsätta utvecklas positivt, svinnet ska minska ytterligare genom ett mer effektivt arbetssätt, personalkostnaderna ska sänkas genom ett nytt schema och bättre resursplanering och bruttovinsten ska höjas genom att ta bort varor som inte säljer och optimera sortimentet för snabbare varu- och kassaflöde.

Målet är att skapa en mer lönsam drift med förbättrad kostnads kontroll och ökad vinstmarginal.

Trots dessa planerade åtgärder finns det en risk för likviditetsproblem om resultaten uteblir. Om förlusterna fortsätter och åtgärderna inte genererar tillräcklig likviditet i bolaget kan det bli nödvändigt med kapitaltillskott eller ytterligare finansiering för att säkerställa fortsatt drift och betalningsförmåga hos företaget.

# Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 978	0	5 094	6 802
Resultat efter finansiella poster	-513	-294	130	150
Soliditet (%)	-6,94	82,4	76,6	23,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300	198	-294	204
Minskning av aktiekapital	0	0		0
Balanseras i ny räkning		-294	294	0
Årets resultat			-513	-513
Belopp vid årets utgång	<u>300</u>	<u>-96</u>	<u>-513</u>	<u>-309</u>

## Resultatdisposition (kronor)

Medel att disponera:

Balanserat resultat	178 622
Årets resultat	<u>-513 299</u>
	-334 677

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-334 677</u>
	-334 677

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 978	0
Övriga rörelseintäkter		268	6
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 246</u>	<u>6</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 094	0
Övriga externa kostnader		-2 094	-150
Personalkostnader	2	-2 316	-152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129	0
Övriga rörelsekostnader		-0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 633</u>	<u>-302</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-387	-296
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-126</u>	<u>2</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-513	-294
<b>Resultat före skatt</b>		-513	-294
<b>Årets resultat</b>		<u>-513</u>	<u>-294</u>

# Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

## BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	645	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		645	0

Summa anläggningstillgångar 645 0

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 333</u>	<u>0</u>
Summa varulager		2 333	0

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		97	142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>221</u>	<u>36</u>
Summa kortfristiga fordringar		318	178

##### Kassa och bank

Kassa och bank		<u>1 152</u>	<u>69</u>
Summa kassa och bank		1 152	69

Summa omsättningstillgångar 3 803 247

**SUMMA TILLGÅNGAR 4 448 247**

# Stortind AB

Org.nr. 559132-3224

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25	300
Summa bundet eget kapital		25	300
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		179	198
Årets resultat		-513	-294
Summa fritt eget kapital		-334	-96
<b>Summa eget kapital</b>		-309	204
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 558	0
Övriga skulder		485	0
Summa långfristiga skulder		2 043	0
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		517	0
Leverantörsskulder		1 066	11
Övriga skulder		326	12
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805	20
Summa kortfristiga skulder		2 714	43
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 448</b>	<b>247</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

1,00

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

2024-04-30

Inköp

774

0

Utgående anskaffningsvärden

774

0

Årets avskrivningar

-129

0

Utgående avskrivningar

-129

0

Redovisat värde

645

0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

16

16

Utgående anskaffningsvärden

16

16

Ingående avskrivningar

-16

-16

Utgående avskrivningar

-16

-16

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	15	0

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 2 692 tk redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 558	0
Övriga skulder	485	0

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	517	0
Övriga skulder	132	0

Not 7	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Andra ställda säkerheter	1 200	0

Bolaget har ingått en engagemangsöverenskommelse med Dagab Inköp & Logistik AB, daterad den 12 september 2024, avseende en företagsinteckning om 900 000 kronor samt en checkkredit om 1 226 000 kronor. Dessa säkerheter har inte registrerats hos Bolagsverket.

## NOTER

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av BR är det egna kapitalet förbrukat, årsredovisningens BR utgör KBR 1. Styrelsen har följt resultatet efter bokslut och konstaterar att det fortfarande är förbrukat vid upprättandet av årsredovisningen, och har gjort bedömning att man utifrån detta kan använda BR som KBR 1.

Som även framgår av förvaltningsberättelsen har företaget efter räkenskapsåret fortsatt arbetet med att vända den negativa trend som fanns vid övertagandet. Ett flertal åtgärder har genomförts för att förbättra lönsamheten, bland annat förlängda öppettider, optimering av sortimentet, minskning av svinn, förstärkt kassabemanning samt införande av interna utbildningar och nya system för effektivare drift. Försäljningen har utvecklats positivt och svinnet har minskat, samtidigt som personalkostnaderna har stabiliserats och bruttovinsten förbättrats.

Trots dessa insatser har bolaget ännu inte uppnått ett positivt resultat och redovisar förlust, vilket innebär att det finns en risk för likviditetsproblem om planerade åtgärder inte ger önskad effekt. Om förlusterna fortsätter och inte genererar tillräcklig likviditet kan det bli nödvändigt med kapitaltillskott eller ytterligare finansiering för att säkerställa fortsatt drift och betalningsförmåga.

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tyresö

*Tony Olausson*

Tony Olausson

2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025.

*Björn Thorén*

Björn Thorén

Auktoriserad revisor
